
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 377, DE 09 DE JUNHO DE 2022

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
13/04/2020, publicado no D.O.U. nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, considerando 09/, resolve:

Art. 1º  ALTERAR a Portaria  nº 125, de 16 de março de 2021, que designou os servidores para
consttuuírem a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos – CPAD, do IFSertãoPE, em
cumprimento ao Decreto nº 10, de 2 de dezembro de 2019 da Presidência da República e Resolu-
ção nº 40, de 9 de dezembro de 2014 do Ministério da Justça e Segurança Pública, conforme a
nova formação abaixo relacionada:

MATRÍCULA
SIAPE

SERVIDOR Representação Unidade de Lotação 

1085266 Kellen Karine Souza da Silva Presidente Reitoria/CAP
2218869 Maria Eva dos Santos Pinheiro Suplente Reitoria/CAP
3023893 Francisco Ramos de Aquino Titular Reitoria/CAP
3162285 Lara Beany dos Santos Souza Suplente Reitoria/Gabinete
2294241 Wanderson Heleno do Santos Titular Campus Salgueiro
1046440 Georgea da Mota Borges Suplente Campus Salgueiro
3159036 Dannily Mousinho Castro Titular Campus Serra Talhada
2156904 Juliana de Souza Andrade Suplente Campus Serra Talhada
3282933 Cristane Duarte dos Santos Titular Campus Santa Maria da Boa Vista
1197152 Grazzielli Brito Cardoso da Silva Suplente Campus Santa Maria da Boa Vista
1106463 Claudia  Juliete  do  Nascimento

Araujo Maia 
Titular Campus Ouricuri

3075917 Willame Custodio Dias Suplente Campus Ouricuri
2156663 Willyane  Kamila  Maniçoba

Honório 
Titular Campus Floresta

1627909 Joelma Nascimento Coutnho Suplente Campus Floresta
1028542 Nalba Maria da Silva Titular Campus Petrolina
275809 Cinta de Carvalho Felisberto Suplente Campus Petrolina

2367457 Clebson José dos Santos Titular Campus Petrolina Zona Rural
275520 Maria de Fátma Vieira Torres Suplente Campus Petrolina Zona Rural

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2022-06-10T08:24:12-0300
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento




